
Dane zebrane przez platformę Automarket.pl w latach 2020-2023.

Preferencje przy zakupie auta  
osób w wieku do 25 lat

OPEL

HYUNDAI

SKODA

FORD

FIAT

24%

16%

15%

10%

6%

TOP 5 marek Najchętniej wybierany rodzaj nadwozia

Skrzynia biegów  
automatyczna vs. manualna

Hatchback

Sedan

Kombi/Van 

SUV

Manualna

Automatyczna

7% umów finansowania 
na platformie Automarket.pl  

zostało podpisanych  
przez osoby w wieku do 25 lat

66%

10%

11%

13%

76%

24%


